政府信息公开申请受理回执
  年第  号
      ：
　　您(单位)于  年  月  日通过电子邮件/信函/传真/当面等方式向我办提出政府信息公开申请,申请获得          信息。经审查,您(单位)的申请行为符合《中华人民共和国政府信息公开条例》第十三条规定,我办现予以受理。
　　根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第二十四条的规定,对您(单位)的申请,我办将:
　　□当场予以答复;
　　□于受理当天起15个工作日内作出答复。如需延期答复的,我办将请示上级同意后，再延长15个工作日做出答复。
注：1、请保管好此回执以便查询。
  2、申请公开的信息涉及第三方权益的，征求第三方意见所
  需时间不计在15个工作日内。
 3、申请书不完备如需更改、补充的，受理日以更改或补充时间为准。

                                                 （印章）
年  月  日